
Společná zařízení v k.ú. Křenovy, PD                                                                                                                                                                                                                                            
Spis č. 4VZ3238/2017-504202 

                                                                                             Č.j. SPU 010042/2019 

DODATEK č. 3 

 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 18/2017-504202 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatelem: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Pobočka Domažlice 

        

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dorota Šandová, 724 269 137        
Adresa: Haltravská 438, 344 31 Domažlice       
Tel.: +420 727956737 
E-mail: domazlice.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka  
Číslo účtu: 3723001/0710  
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

 
Zhotovitelem: NDCon s.r.o. 

Sídlo:                                                                   Zlatnická 10/1582,110 00 Praha 1 
Zastoupen ve věcech smluvních:                        Ing. Robertem Michkem, jednatelem společnosti 
Zastoupen ve věcech technických:                     xxx    
Tel:                      xxx    
E-mail:                                                                       xxx 
ID DS:                                                                   uagdcaa 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 7494520277/0100           
IČO:                    64939511  
DIČ:                    CZ64939511 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 42028. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Společná zařízení v k.ú. Křenovy“, na základě výsledku 

výběrového řízení realizovaného v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

 

1. Předmět dodatku č. 3 

1.1. Předmětem Dodatku č. 3 je stanovení skutečně vynaložených nákladů a finanční výše méněprací při  

vyhotovování dopravní části  PD – „Společná zařízení Křenovy“, objekt Polní cesta HPC 6. Na základě 

písemného záznamu č.j. SPU 010649/2019 ze dne 9.1.2019 se smluvní strany dohodly o ukončení 

projekčních prací  při vyhotovování projektové dokumentace na dopravní opatření – objekt polní cesta HPC 

6. Důvodem jsou nové požadavky dotčených orgánů státní správy, konkrétně Krajského ředitelství policie 

Plzeňského kraje přesahující rámec schváleného plánu společných zařízení, jež neumožňují zhotoviteli 

vypracovat a dokončit předmět plnění v souladu s ustanoveními Přílohy č. 1 – Podrobná specifikace Plnění 



           2 

uzavřené smlouvy o dílo.  Požadované rozšíření silnice I/26 v místě napojení polní cesty HPC 6, zřízením 

odbočovacího pruhu, vyžaduje značný zásah do konstrukce silnice a klade nároky na zábor sousedních 

pozemků. Na základě výše uvedného se Smluvní strany dohodly na vyčíslení dosavadních nákladů 

vynaložených na vyhotovení PD. 

        Skutečně vynaložené náklady: 

Provedené práce Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) 

Přípravné práce, prohlídka místa stavby, 

zajištění tras inženýrských sítí 

2 000,- 420,- 2 420,- 

Geodetické zaměření stávajícího stavu 6 000,- 1 260,- 7 260,- 

Projekční práce (variantní řešení křižovatky), 

účast na jednáních 

25 000,- 5 250,- 30 250,- 

Provedení dopravního průzkumu – montáž a 

demnotáž statistického radaru Sierzega – 

směrový průzkum na křižovatce 

5 000,- 1 050,- 6 050,- 

Celkem 38 000,- 7 980,- 45 980,- 

 

  1.2 Dodatkem č. 3 se mění bod č. 5.2 čl. V Cena a způsob platby, kdy  nabídková cena pro objekt - Polní  cesta   

HPC 6 v k.ú. Křenovy odpovídá skutečně vynaloženým nákladům na vyhotovení PD. Na základě skutečně 

vynaložených nákladů byly odečteny nerealizované práce – méněpráce. 

 

 Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) 

Nabídková cena dle SoD             

Polní cesta HPC 6 v k.ú. Křenovy 
57 000,- 11 970,- 68 970,- 

Skutečně provedené práce 38 000,- 7 980- 45 980,- 

Méněpráce 19 000,- 3 990,- 22 990,- 

 

         Rekapitulace smluvní ceny  

Cena objektů dle Dodatku č. 3 
Cena bez DPH 

(Kč) 
DPH (Kč) 

Cena včetně 

DPH (Kč) 

Vyhotovení projektové dokumentace 

Polní cesta HPC 6 v k.ú. Křenovy 38.000,- 7.980,- 45.980,- 

IP 7 - protierozní mez, P1 –  odvodňovací 

příkop, Z3 – zatravnění, IP10 – interakční prvek, 

P5 – odvodňovací příkop v k.ú. Křenovy 

191.000,- 40.110,- 231.110,- 

Celkem  229.000,- 48.090,- 277.090,- 

 

1.3 Smluvní strany se dohodly na vypracování závěrečné zprávy, která bude dodána objednateli ve dvou 

vyhotoveních v písemné podobě a 1 vyhotovení na CD. 

1.4  Smluvní strany současně prohlašují, že vůči sobě mají vypořádány veškeré závazky a pohledávky týkající se 

předmětu plnění – Vypracování PD pro objekt Polní cesta  HPC 6 v k.ú. Křenovy a ze smlouvy neplynou 

žádné další finanční či jiné právní nároky. 



           3 

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

2.2 Dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro objednatele a ve dvou 

stejnopisech pro zhotovitele, přičemž každý z nich má platnost originálu.  

2.3 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01.07.2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, 

nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu 

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2.4 Dodatek č. 3 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
 

V Domažlicích dne: 15. 01. 2019          V Praze dne: 15. 01. 2019  

Za objednatele:             Za zhotovitele: 

 

 

 

 

--------------------------------------------------   ------------------------------------------------ 
Ing. Jan Kaiser                             Ing. Robert Michek         
vedoucí Pobočky Domažlice                                    jednatel společnosti 
Státní pozemkový úřad      NDCon s.r.o.


